
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody 61 384 530,45zł w tym: dochody bieżące 52 925 625,94 zł 

dochody majątkowe 8 458 904,51 zł; 

2) wydatki 65 128 221,28zł, w tym: wydatki bieżące 53 481 286,72 zł 

wydatki majątkowe 11 646 934,56 zł. 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: C1543260-F644-429C-8824-71DDF34A974D. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 18 456 552,00 0,00 3 235,00 18 459 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 62 756,00 0,00 3 235,00 65 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 403,00 0,00 3 235,00 30 638,00 

801   Oświata i wychowanie 1 074 727,00 0,00 80 000,00 1 154 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 87 840,00 0,00 80 000,00 167 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

855   Rodzina 5 119 198,70 0,00 4 254,30 5 123 453,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 045,00 0,00 235,00 1 280,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C1543260-F644-429C-8824-71DDF34A974D. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 045,00 0,00 235,00 1 280,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 086,00 0,00 4 019,00 34 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 086,00 0,00 4 019,00 34 105,00 

 85595  Pozostała działalność 29 231,70 0,00 0,30 29 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29 231,70 0,00 0,30 29 232,00 

bieżące razem: 52 838 136,64 0,00 87 489,30 52 925 625,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 550,00 0,00 0,00 14 550,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 458 904,51 0,00 0,00 8 458 904,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 306 850,00 0,00 0,00 1 306 850,00 

 

Ogółem: 61 297 041,15 0,00 87 489,30 61 384 530,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 321 400,00 0,00 0,00 1 321 400,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: C1543260-F644-429C-8824-71DDF34A974D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 768 100,00 1 253 400,00 1 253 400,00 0,00 1 253 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 700,00 1 514 700,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 100,00 1 253 400,00 1 253 400,00 0,00 1 253 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 700,00 1 514 700,00 0,00 0,00

461 400,00 146 400,00 146 400,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 400,00 146 400,00 146 400,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 700,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 700,00 1 199 700,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 700,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 700,00 1 199 700,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 677 383,59 8 383 382,63 7 740 096,13 6 126 081,69 1 614 014,44 14 000,00 390 200,00 239 086,50 0,00 0,00 294 000,96 294 000,96 0,00 0,00

-121 600,00 -121 600,00 -121 600,00 -121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 600,00 121 600,00 121 600,00 0,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 677 383,59 8 383 382,63 7 740 096,13 6 004 481,69 1 735 614,44 14 000,00 390 200,00 239 086,50 0,00 0,00 294 000,96 294 000,96 0,00 0,00

236 881,69 236 881,69 236 881,69 236 881,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 081,69 235 081,69 235 081,69 235 081,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 236 850,96

przed zmianą 236 850,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C1543260-F644-429C-8824-71DDF34A974D. Podpisany Strona 4



7 589 807,70 7 445 806,74 7 200 270,24 5 889 200,00 1 311 070,24 0,00 21 000,00 224 536,50 0,00 0,00 144 000,96 144 000,96 0,00 0,00

-119 800,00 -119 800,00 -119 800,00 -119 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 600,00 121 600,00 121 600,00 0,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 591 607,70 7 447 606,74 7 202 070,24 5 769 400,00 1 432 670,24 0,00 21 000,00 224 536,50 0,00 0,00 144 000,96 144 000,96 0,00 0,00

4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 456 000,00 4 456 000,00 4 456 000,00 4 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 800,00 312 800,00 312 800,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 800,00 -75 800,00 -75 800,00 -75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 555,01 534 555,01 534 555,01 0,00 534 555,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 155,01 536 155,01 536 155,01 0,00 536 155,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 058,27 467 524,58 389 764,58 125 632,17 264 132,41 0,00 77 760,00 0,00 0,00 0,00 185 533,69 185 533,69 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 058,27 467 524,58 389 764,58 125 632,17 264 132,41 0,00 77 760,00 0,00 0,00 0,00 185 533,69 185 533,69 0,00 0,00

643 912,10 458 378,41 387 378,41 125 246,00 262 132,41 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 185 533,69 185 533,69 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 912,10 458 378,41 387 378,41 125 246,00 262 132,41 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 185 533,69 185 533,69 0,00 0,00

104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 005,54 35 005,54 35 005,54 0,00 35 005,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 005,54 37 005,54 37 005,54 0,00 37 005,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 406 501,94 21 344 501,94 20 608 830,56 16 998 449,22 3 610 381,34 0,00 735 671,38 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-935,46 -935,46 -935,46 -935,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 170,46 84 170,46 84 071,59 1 959,82 82 111,77 0,00 98,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 489 736,94 21 427 736,94 20 691 966,69 16 999 473,58 3 692 493,11 0,00 735 770,25 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

14 330 648,92 14 313 648,92 13 803 600,61 11 814 807,92 1 988 792,69 0,00 510 048,31 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-935,46 -935,46 -935,46 -935,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895,98 895,98 855,88 388,46 467,42 0,00 40,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 330 609,44 14 313 609,44 13 803 521,03 11 814 260,92 1 989 260,11 0,00 510 088,41 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

336,31 336,31 0,00 0,00 0,00 0,00 336,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,10 40,10 0,00 0,00 0,00 0,00 40,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,41 376,41 0,00 0,00 0,00 0,00 376,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,31 44,31 44,31 0,00 44,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,17 3,17 3,17 0,00 3,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,48 47,48 47,48 0,00 47,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,07 14,07 14,07 0,00 14,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,07 335,07 335,07 0,00 335,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 120 000,96

przed zmianą 120 000,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Id: C1543260-F644-429C-8824-71DDF34A974D. Podpisany Strona 5



2 907,81 2 907,81 2 907,81 2 907,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,15 242,15 242,15 242,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149,96 3 149,96 3 149,96 3 149,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 224,84 14 224,84 14 224,84 14 224,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-935,46 -935,46 -935,46 -935,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 289,38 13 289,38 13 289,38 13 289,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047,27 2 047,27 2 047,27 2 047,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,31 146,31 146,31 146,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193,58 2 193,58 2 193,58 2 193,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,38 805,38 805,38 0,00 805,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,18 450,18 450,18 0,00 450,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255,56 1 255,56 1 255,56 0,00 1 255,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641 663,32 2 596 663,32 2 527 286,58 1 964 513,47 562 773,11 0,00 69 376,74 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235,00 3 235,00 3 178,15 1 546,76 1 631,39 0,00 56,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 898,32 2 599 898,32 2 530 464,73 1 966 060,23 564 404,50 0,00 69 433,59 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

141,74 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,85 56,85 0,00 0,00 0,00 0,00 56,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,59 198,59 0,00 0,00 0,00 0,00 198,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,11 376,11 376,11 0,00 376,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924,75 924,75 924,75 0,00 924,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,86 1 300,86 1 300,86 0,00 1 300,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,96 93,96 93,96 0,00 93,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,74 34,74 34,74 0,00 34,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,70 128,70 128,70 0,00 128,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 182,03 2 182,03 2 182,03 2 182,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,06 610,06 610,06 610,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792,09 2 792,09 2 792,09 2 792,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,05 1 862,05 1 862,05 1 862,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643,78 643,78 643,78 643,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,83 2 505,83 2 505,83 2 505,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102,39 1 102,39 1 102,39 1 102,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,92 292,92 292,92 292,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395,31 1 395,31 1 395,31 1 395,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,04 199,04 199,04 0,00 199,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,90 671,90 671,90 0,00 671,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,94 870,94 870,94 0,00 870,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 118,76 445 118,76 420 365,43 400 277,43 20 088,00 0,00 24 753,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,48 39,48 37,56 24,60 12,96 0,00 1,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 158,24 445 158,24 420 402,99 400 302,03 20 100,96 0,00 24 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,33 16,33 0,00 0,00 0,00 0,00 16,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,92 1,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,25 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

Id: C1543260-F644-429C-8824-71DDF34A974D. Podpisany Strona 6



254,97 254,97 254,97 254,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,26 21,26 21,26 21,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,23 276,23 276,23 276,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,46 52,46 52,46 52,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,34 3,34 3,34 3,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,80 55,80 55,80 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,96 12,96 12,96 0,00 12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,96 12,96 12,96 0,00 12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 066,00 310 066,00 310 066,00 190 025,00 120 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 066,00 390 066,00 390 066,00 190 025,00 200 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 712,00 24 712,00 24 712,00 0,00 24 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 712,00 104 712,00 104 712,00 0,00 104 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570 947,61 5 570 947,61 1 233 218,29 882 960,38 350 257,91 0,00 4 337 729,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404,30 4 404,30 4 404,00 0,00 4 404,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575 201,91 5 575 201,91 1 237 472,29 882 960,38 354 511,91 0,00 4 337 729,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 086,00 30 086,00 30 086,00 0,00 30 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019,00 4 019,00 4 019,00 0,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 105,00 34 105,00 34 105,00 0,00 34 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 086,00 30 086,00 30 086,00 0,00 30 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019,00 4 019,00 4 019,00 0,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 105,00 34 105,00 34 105,00 0,00 34 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 396,00 470 396,00 469 101,00 359 843,00 109 258,00 0,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 396,00 470 396,00 469 101,00 359 843,00 109 258,00 0,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846,00 846,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 231,70 29 231,70 877,38 877,38 0,00 0,00 28 354,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 232,00 29 232,00 877,38 877,38 0,00 0,00 28 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C1543260-F644-429C-8824-71DDF34A974D. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 354,32 28 354,32 0,00 0,00 0,00 0,00 28 354,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 354,62 28 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 28 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941 934,63 4 598 423,85 4 588 103,85 105 768,00 4 482 335,85 10 000,00 320,00 0,00 0,00 0,00 343 510,78 343 510,78 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941 934,63 4 598 423,85 4 588 103,85 105 768,00 4 482 335,85 10 000,00 320,00 0,00 0,00 0,00 343 510,78 343 510,78 0,00 0,00

1 195 283,66 851 772,88 851 772,88 0,00 851 772,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 510,78 343 510,78 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 283,66 822 772,88 822 772,88 0,00 822 772,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 510,78 343 510,78 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 772,88 102 772,88 102 772,88 0,00 102 772,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 772,88 83 772,88 83 772,88 0,00 83 772,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 000,00 433 000,00 423 000,00 8 000,00 415 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 000,00 462 000,00 452 000,00 8 000,00 444 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 116,16 1 503 954,00 53 954,00 0,00 53 954,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 162,16 149 162,16 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 116,16 1 503 954,00 53 954,00 0,00 53 954,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 162,16 149 162,16 0,00 0,00

1 132 295,50 1 037 454,00 37 454,00 0,00 37 454,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 841,50 94 841,50 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 295,50 1 037 454,00 37 454,00 0,00 37 454,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 841,50 94 841,50 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 454,00 2 454,00 2 454,00 0,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 454,00 3 454,00 3 454,00 0,00 3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 040 731,98 53 393 797,42 43 045 191,09 25 713 076,12 17 332 114,97 1 494 000,00 6 814 772,83 239 833,50 0,00 1 800 000,00 11 646 934,56 11 646 934,56 0,00 0,00

-157 685,46 -157 685,46 -157 685,46 -122 535,46 -35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 174,76 245 174,76 245 075,59 1 959,82 243 115,77 0,00 99,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 128 221,28 53 481 286,72 43 132 581,22 25 592 500,48 17 540 080,74 1 494 000,00 6 814 872,00 239 833,50 0,00 1 800 000,00 11 646 934,56 11 646 934,56 0,00 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 236 850,96

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 236 850,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C1543260-F644-429C-8824-71DDF34A974D. Podpisany Strona 8



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 785 131,00 4 254,00 4 789 385,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 045,00 235,00 1 280,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 045,00 235,00 1 280,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 086,00 4 019,00 34 105,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

30 086,00 4 019,00 34 105,00 

Razem: 5 216 129,70 4 254,00 5 220 383,70 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C1543260-F644-429C-8824-71DDF34A974D. Podpisany Strona 9



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 785 131,00 4 254,00 4 789 385,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 045,00 235,00 1 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 045,00 235,00 1 280,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 086,00 4 019,00 34 105,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 086,00 4 019,00 34 105,00 

Razem: 5 216 129,70 4 254,00 5 220 383,70 

 

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 87/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C1543260-F644-429C-8824-71DDF34A974D. Podpisany Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2023-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




